
S m l O u V a 

0 Zabezpečení provozu tepelného zařízení. kterou siednalv smluvní stransg 

Energie AG Kolín a.s. 
se sídlem: Orebitská 885, 280 02 Kolín IV 
registrace: Městský soud V Praze, oddíl B, Vložka 24738 
zastoupena: ředitelem divize teplo 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

IČ; 47538457 
DIČ; cz 47538457 
(dále jen Energie Kolín) 

21 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
j ednající:  ředitelkou Odboru 13 Hospodářské správy 
IČ; 71214011 
(ááıø jen ČR GŘC) 

I. 

ČR GŘC je provozovatelem plynové kotelny pro objekt na adrese Polepská 898 Celní úřad Kolín. 
Součástí tohoto objektu je plynová kotelna (dále PK), která zabezpečuje vytápění do daného 
objektu. 

II. 

l. Energie Kolín se zavazuje, že bude zabezpečovat provoz plynové kotelny uvedený V čl. I., a 
to V rozsahu služeb uvedené V příloze č. l této smlouvy (cenová kalkulace). 

2. ČR GŘC se zavazuje zajistit přístup k zařízení ve sjednaném termínu a nutnou součinnost 
při činnosti servisní firmy (např. zpřístupnění prostoru, poskytnutí informací O vzniklých 
problémech při provozu zařízení). 

III. 

l. Za poskytování služeb podle čl. II. se zavazuje ČR GŘC hradit Energii Kolín částku 6490,- 
Kč měsíčně, dle přílohy č.l, která bude nedílnou součástí této smlouvy. Částka neobsahuje 
DPH, které bude účtováno V zákonné výši. Částka za zabezpečení provozu je splatná 
měsíčně, na základě faktury vystavené Energii Kolín, vždy do 30 dnů ode dne doručení 
ffl1<nn“y ČR GŘC. 

2. Opravy a revize (příloha č.2) nad rámec této smlouvy, pokud nepodléhají záruční lhůtě, 
budou účtovány Energii Kolín zvlášť, a to na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem 
ČR GŘC za skutečně realizované práce a dodávky dle vypracovaného soupisu. Jedná se 
především o opravy a revize částí zařízení PK - čerpadla, expanzomaty, pohony, prvky 
MaR a elektro, potrubí a armatury.



IV. 

Při poskytování služeb podle této Smlouvy se Energie Kolín zavazuje dodržovat veškeré předpisy 
vztahující se na provoz plynových zdrojů. 

V. 
Smlouva se sjednává na dobu neurčitou S účinností ode dne jejího uveřejnění vregistru smluv, 
nejdříve však od 01.05.2024. Smlouvu lze zrušit dohodou nebo výpovědí kterékoli ze smluvních 
stran s výpovědní lhůtou dvou měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé straně. 

VI. 

Právní Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy. 

VII. 

l. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich zájmu a účelu pro které byla 
Smlouva Sjednáná. 

2. Každá změna smlouvy musí být předem oběma smluvními stranami odsouhlasena a bude řešena 
očíslovanými písemnými dodatky smlouvy. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 

Příloha: cenová kalkulace na provozování plynové kotelny 

V Kolíně dne: .04. 2024 V Kolíně dne: .04.2024 

Digitálně
od 

Datum: 
.04.ı7 “ “ Dıgıtalne podepsarıo 

. ' | | 08.59.27 +02 00 řeúiıøıkfl øúhønn 13 GŘc 
Hospodárske Správy 

Energie AG Kolín a.s. Česká republika - Generální 
ředitelství cel 

ředitelem divize teplo ředitelka odboru 13 Hospodářské Správy


